

## Tarta Crujiente De Fresa

Un deleite no solo para el paladar: rellenamos dos esponjosas bases de muffin con una capa crujiente y las recubrimos con una deliciosa crema de fresa y una cobertura de chocolate blanco. Y, por encima, ¿qué le ponemos? ¡Unos trocitos de muffin Red Velvet, que le dan un toque muy especial!



**Número de artículo:** 39001057

**Peso:** 1900g

**Dimensiones:** 24 cm de diámetro

**Peso de porción:** aprox. 159g

**Porciones:** 12 unidades

**uds./caja:** 4

## Ingredientes

Ingredientes: Agua, azúcar, harina de TRIGO, aceite de nabina, preparado cremoso con sabor a fresa (azúcar, grasas vegetales (cacao, girasol, en proporciones variables), aceite de nabina, LECHE desnatada en polvo, maltodextrina, fresas deshidratadas, acidulante (E330), concentrado de remolacha con efecto colorante, emulgente (E322 (SOJA)), aroma natural) (8%), grasas vegetales (grasa de coco, grasa de palmiste, grasa de palma, en proporciones variables), HUEVO entero, fresas (5%), queso fresco semigraso (LECHE), grasa de palmiste fraccionada, LECHE desnatada en polvo, dextrosa, LECHE entera, galletas finas en trocitos (harina de TRIGO, azúcar, aceites vegetales (aceite de girasol, aceite de nabina, en proporciones variables), mantequilla clarificada (LECHE), lactosa (LECHE), proteínas de LECHE, sal, extracto de MALTA DE CEBADA, gasificante (E500), emulgente (E322)) (1%), lactosa (LECHE), cacao desgrasado, jarabe de glucosa-fructosa, almidón de TRIGO, concentrado de zumo de remolacha con efecto colorante, gelatina, almidones modificados, yema de HUEVO en polvo, gasificantes (E450, E500), manteca de cacao, sal, suero dulce de LECHE en polvo, emulgente (E322), acidulantes (E330, E270), aromas naturales, estabilizante (E440), corrector de acidez (E300). Puede contener FRUTOS DE CÁSCARA y CACAHUETES.

## Valores nutricionales

	por 100g
Valor energético	1490 / 357
Grasas	22,3
del las cuales saturadas	10,3
Hidratos de carbono	34,5
de los cuales azúcares	26,0
Fibras	0,9
Proteínas	4,2
Sal	0,35

## Alérgenos

Alérgenos	incluido como ingrediente	en forma de trazas en el producto (contaminación cruzada)
Cereales con gluten	Sí	Sí
Crustáceos	No	No
Huevos	Sí	Sí
Pescado	No	No
Cacahuete	No	Sí
Granos de soja	Sí	Sí
Leche	Sí	Sí
Frutos secos	No	Sí
Apio	No	No
Mostaza	No	No
Semillas de sésamo	No	No
Dióxido de azufre	No	No
Altramuces	No	No
Moluscos	No	No

## Información de producto

Fecha de consumo preferente	18 Meses
Duración restante	3 Meses
Instrucciones de descongelación	Recomendación de descongelación: Sacar el producto congelado del envase. Descongele todo el producto en el frigorífico (6-7°C) durante aproximadamente 14 horas.
Instrucciones de almacenamiento	Conservación: ¡Por favor, almacenar el producto descongelado en la nevera (6-7°C) y consumirlo en 48 horas! ¡No volver a congelar una vez descongelado! Consumir preferentemente antes del: (almacenar y transportar - 18°C): ver en el lateral

## Datos logísticos

### Información de unidad

GTIN Caja plegable	4004311409046
Peso neto	1900
Peso bruto	2098g
Longitud	253
Ancho	249
Altura	109

### Información de caja

GTIN Caja protectora	4004311509043
Material	Papel/Cartón
Peso de paquete comercializado	1119
Peso neto	7600
Longitud	520
Ancho	264
Altura	228

## Información de palé

Tipo	Euro
Manipulación	Retornable
Número de cajas por nivel	6
Número de niveles	7
Número de envases individuales por palé	168
Peso neto	319.2
Peso bruto sin palé	366
Peso bruto (incluido palé de 22 kg)	388
Peso de envase	47
Número de envases por caja	4
Longitud	1200
Ancho	800
Altura	1741